
大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/19 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10時25分

第 1 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(1) クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

認定競技No. 2 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 2 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 58.158 0.000 58.421 56.711 0.000 57.763

2 1 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 55.789 0.000 52.368 51.842 0.000 53.333



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/19 主任審判員署名： 平岡　順一

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10時30分

第 2 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1) クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 1 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 1 斎藤　千晶 0015553 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ 60.526 0.000 57.895 59.474 0.000 59.293

2 2 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームＲＣ 56.711 0.000 56.711 59.737 0.000 57.719

3 4 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 58.684 0.000 55.789 58.421 0.000 57.631

4 3 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 49.474 0.000 48.026 52.895 0.000 50.131



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/19 主任審判員署名： 蔵元　淑子

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12時00分

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅳ(1) クラス： 馬場馬術競技第4課目

認定競技No. 3 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

M： 会員番号 3039 審判名 山崎　由紀子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 10 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 63.636 0.000 60.909 62.727 0.000 62.424

2 8 小西　博子 0017630 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 60.000 0.000 54.848 57.576 0.000 57.474

3 5 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 57.424 0.000 56.364 56.212 0.000 56.666

4 3 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 56.667 0.000 55.455 56.061 0.000 56.061

5 9 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 58.485 0.000 52.424 55.455 0.000 55.454

6 6 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 55.758 0.000 55.758 54.242 0.000 55.252

7 7 藤　雅一 0012592 雅桜 0052485 フジライディングパーク 47.727 0.000 49.091 49.242 0.000 48.686

1 中野　雅俊 0025767 タケデンノネガイ 0052882 ニッケＲＣクレイン加古川 WD

2 韓　鴻濱 0015911 シルベンシュタイン 0051265 ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ WD

4 片山　智恵美 0015966 イリ・キリアン 0050383 蒜山ホースパーク WD



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/19 主任審判員署名： 平岡　順一

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 14時40分

第 4 競技 競技名： 馬場馬術 ⅢＡ(1) クラス： 馬場馬術競技第3課目

認定競技No. 4 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 12 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 63.548 0.000 65.000 63.065 0.000 63.870

2 9 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 59.677 0.000 62.742 60.000 0.000 60.806

3 7 松尾　尚子 0024806 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 60.323 0.000 60.000 61.290 0.000 60.537

4 1 松尾　尚子 0024806 トリトンⅠ 0054880 神戸乗馬倶楽部 58.387 0.000 59.194 58.710 0.000 58.763

5 5 藤　雅一 0012592 キャロル 0052372 フジライディングパーク 55.806 0.000 57.742 54.194 0.000 55.913

6 3 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 55.484 0.000 56.290 54.677 0.000 55.483

7 11 水元　彩香音 0025173 ファウディ 0053924 ニッケＲＣクレイン加古川 55.161 0.000 56.613 54.355 0.000 55.376

8 10 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 53.871 0.000 55.161 53.548 0.000 54.193

9 2 堤　由香子 0024824 シンプルイズベスト 0052745 コスモスファームＲＣ 52.903 0.000 53.387 52.419 0.000 52.903

10 6 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 51.935 0.000 52.097 51.129 0.000 51.720

4 中野　雅俊 0025769 フェンリル 0053553 ニッケＲＣクレイン加古川 WD

8 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ WD



第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：2011.11.19（第1日）

第 ５　競技 10時10分

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

山﨑 阪田 田村

1 3 柏原　由恵 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 58.548 55.484 59.677 57.903

2 10 石川　慎太郎 バランタインＡ ハーモニーファーム淡路 57.742 55.484 55.161 56.129

3 4 中野　雅俊 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 56.774 54.516 55.806 55.698

7 石坂　隆司 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 56.129 51.935 56.452 54.838

5 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 55.323 53.710 54.194 54.408

1 石川　慎太郎 ダグラス ハーモニーファーム淡路 55.000 53.710 53.548 54.086

9 福井　美佳 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 53.871 49.032 54.194 52.365

2 碇　京子 ベッカム 両備RCクレイン岡山 53.871 50.645 52.258 52.258

8 福岡　直之 ベッカム 両備RCクレイン岡山 53.548 46.935 50.323 50.368

所　　　属  最終得点率

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

主任審判員署名 阪田　恭子

馬場馬術ⅢＡＡ（１） 公表時刻



第 ６　競技 公表時刻 13時10分

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

岡本正義 田村 阪田恭子

1 20 山田　裕子 マーベラス ホースファームエルミオーレ神戸 60.652 61.739 61.522 61.304

2 9 山田　裕子 テンゲル ホースファームエルミオーレ神戸 56.739 58.696 59.348 58.260

3 1 山田　裕子 ヴァイス・ヴィンター ホースファームエルミオーレ神戸 55.870 56.957 61.522 58.115

4 16 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 56.087 58.478 57.174 57.246

5 8 中野　雅俊 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 57.826 57.391 56.304 57.173

21 金井　宗一 明青 明石乗馬協会 54.130 59.348 57.174 56.883

2 中野　雅俊 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 56.087 55.652 58.478 56.739

13 福岡　珠緒 シルク 両備RCクレイン岡山 54.565 56.522 57.174 56.086

19 玉垣　八千代 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 55.870 55.000 54.348 55.072

11 中地　順子 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 54.783 55.435 52.391 54.202

17 栗本　千鶴 クロフネ 加西乗馬クラブ 52.609 54.565 55.217 54.130

7 安原　佑宇子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 53.478 55.217 53.261 53.985

4 石川　慎太郎 マグナスオープス ハーモニーファーム淡路 49.783 54.565 54.783 53.043

18 梅谷　英三 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 51.957 53.913 51.304 52.391

14 橘　早苗 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 52.174 51.957 49.565 51.231

6 東南　典子 シルク 両備RCクレイン岡山 52.391 51.087 48.043 50.507

15 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 50.435 50.217 50.217 50.289

3 国方　京子 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 47.609 51.739 50.435 49.927

12 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 48.913 51.304 48.478 49.565

5 平本　琢子 クロフネ 加西乗馬クラブ 46.304 48.043 46.957 47.101

所　　　属  最終得点率 備考

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：2011.11.19（第1日） 主任審判員署名 田村　秀一郎

馬場馬術ⅢＢ（１）



第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：2011.11.19（第1日）

第 ７　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

井上智之 渡辺ふさ枝 岡本

1 8 山肩　尚子 明青 明石乗馬協会 58.235 55.000 55.000 56.078

2 5 柴田　昌子 明騾 明石乗馬協会 56.471 55.000 55.588 55.686

3 1 中野　雅俊 バニラグラス ニッケＲＣクレイン加古川 57.647 55.000 52.941 55.196 65.5

4 12 金井　宗一 明騾 明石乗馬協会 55.882 53.824 55.882 55.196 64.5

5 4 上野　昌一 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 56.471 55.882 52.059 54.803 64.5

16 太田　美代子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 55.882 55.000 53.529 54.803 63.0

2 喜多　充代 ヴァイス・ヴィンター ホースファームエルミオーレ神戸 54.706 53.235 52.353 53.431

15 久本　千絵 テンゲル ホースファームエルミオーレ神戸 54.118 53.529 51.765 53.137

11 菱田　智子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 52.647 51.765 52.059 52.156

7 早川　貴美子 バニラグラス ニッケＲＣクレイン加古川 51.765 52.353 49.412 51.176

10 藤　時子 桃太郎 フジライディングパーク 50.882 49.118 49.412 49.804

14 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 48.235 45.294 48.235 47.254

13 高橋　亜岐 ダグラス ハーモニーファーム淡路 47.353 46.765 46.176 46.764

3 成元　良子 バランタインＡ ハーモニーファーム淡路 47.059 43.235 47.059 45.784

9 竹澤　順一 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 42.647 39.412 41.176 41.078

EL 6 太田　正司 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 E

所　　　属  最終得点率 総合観察

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第２課目　２００９

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

主任審判員署名 渡辺　ふさ枝

馬場馬術Ⅱ（１） 16時14分



第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：2011.11.20（第2日） 田村　秀一郎

第 ８　競技 公表時刻 11時45分

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

岡本 田村 井上

1 2 山田　裕子 ヴァイス・ヴィンター ホースファームエルミオーレ神戸 58.529 61.471 61.471 60.490

2 11 石原　登美子 明騾 明石乗馬協会 55.000 57.941 57.647 56.862

3 3 中野　雅俊 バニラグラス ニッケＲＣクレイン加古川 52.059 58.235 57.941 56.078

4 1 太田　美代子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 53.529 57.353 56.176 55.686

8 早川　貴美子 バニラグラス ニッケＲＣクレイン加古川 54.118 56.176 56.176 55.490

5 菱田　智子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 53.529 54.412 54.412 54.117

4 高橋　亜岐 ダグラス ハーモニーファーム淡路 52.059 53.235 54.118 53.137

12 藤　時子 桃太郎 フジライディングパーク 50.882 54.706 52.353 52.647

6 喜多　充代 ヴァイス・ヴィンター ホースファームエルミオーレ神戸 50.882 52.353 52.353 51.862 62.5

16 久本　千絵 テンゲル ホースファームエルミオーレ神戸 52.059 51.176 52.353 51.862 60.5

10 柴原　基子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 49.118 51.765 53.529 51.470

7 竹澤　順一 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 48.824 50.000 51.176 50.000 62

15 太田　正司 レオーネ 神戸乗馬倶楽部 50.000 50.588 49.412 50.000 60.5

OPEN 14 杉田　清佳 フラスカティー スタールサクライ 48.529 49.412 51.471 49.803

13 成元　良子 バランタインＡ ハーモニーファーム淡路 45.882 43.824 45.882 45.196

WD 9 嵩　ゆう子 オパール ＪＡＩＲＡ乗馬クラブ

所　　　属  最終得点率 総合観察順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

主任審判員署名

馬場馬術Ⅱ（２）

ＪＥＦ　馬場馬術競技　第２課目　２００９



第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：2011.11.20（第2日） 岡本　正義

第 ９　競技

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

渡辺 岡本 阪田恭子

1 1 杉田　清佳 フラスカティー スタールサクライ 58.913 56.739 62.391 59.347

2 17 山田　裕子 マーベラス ホースファームエルミオーレ神戸 57.391 59.348 60.870 59.202

3 18 賀川　夏来 ランシアーノ 明石乗馬協会 56.522 59.130 55.870 57.173

4 16 福岡　珠緒 シルク 両備RCクレイン岡山 58.696 55.870 56.522 57.028

5 19 桶土井　淑恵 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 56.087 53.043 58.261 55.797

6 14 玉垣　八千代 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 55.435 54.783 54.348 54.855

3 佐々木　恵 明騾 明石乗馬協会 53.696 55.652 54.565 54.637

8 亀岡　恭子 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 53.696 53.696 54.565 53.985

11 佐田野　雅恵 明騾 明石乗馬協会 52.391 54.130 55.217 53.913

12 平本　琢子 クロフネ 加西乗馬クラブ 52.609 53.696 53.261 53.188

13 石川　慎太郎 マグナスオープス ハーモニーファーム淡路 54.348 53.043 51.739 53.043

20 安原　佑宇子 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 51.739 53.043 53.478 52.753

15 橘　早苗 トリトンⅠ 神戸乗馬倶楽部 50.435 52.609 53.043 52.028

7 上野　昌一 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 51.304 50.870 50.870 51.014

9 栗本　千鶴 クロフネ 加西乗馬クラブ 50.217 51.304 50.652 50.724

2 梅谷　英三 アグネスレプトン ニッケＲＣクレイン加古川 48.261 50.435 52.826 50.507

5 石田　和子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 49.783 48.261 52.174 50.072

10 佐伯　亜由子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 47.826 53.696 47.609 49.710

6 久本　千絵 テンゲル ホースファームエルミオーレ神戸 48.478 50.435 47.174 48.695

21 佐藤　和己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 48.913 43.913 48.696 47.173

WD 4 谷　純子 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川

所　　　属  最終得点率 備考

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

主任審判員署名

馬場馬術ⅢＢ（２） 公表時刻 16時10分



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/20 主任審判員署名： 蔵元　淑子

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10時40分

第 10 競技 競技名： 馬場馬術 ⅢＡ(2) クラス： 馬場馬術競技第3課目

認定競技No. 5 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 5404 審判名 阪田　恭子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

M： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 8 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 65.484 0.000 62.581 67.097 0.000 65.053

2 6 斎藤　千晶 0015553 ロッツォ 0054901 加西乗馬クラブ 62.258 0.000 59.677 62.742 0.000 61.559

3 3 水元　彩香音 0025173 ファウディ 0053924 ニッケＲＣクレイン加古川 54.032 0.000 57.419 59.194 0.000 56.881

4 2 堤　由香子 0024824 シンプルイズベスト 0052745 コスモスファームＲＣ 55.968 0.000 55.161 57.742 0.000 56.290

5 1 國重　恵美 0017626 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 55.000 0.000 56.452 57.258 0.000 56.236

6 4 藤　雅一 0012592 キャロル 0052372 フジライディングパーク 55.000 0.000 53.226 59.839 0.000 56.021

7 7 安福　万紀子 0024213 風太 0052563 蒜山ホースパーク 53.871 0.000 54.516 54.516 0.000 54.301

5 渡辺　華代子 0011226 ラパンアジール 0054848 新庄乗馬クラブ WD



第 １１　競技 公表時刻 12時17分

競技場タイプ インドア

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

山脇 山崎 蔵元

1 4 池田　真理 シルク 両備RCクレイン岡山 56.452 55.806 57.097 56.451 104

2 3 福井　美佳 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 54.032 57.258 58.065 56.451 100

3 9 東南　典子 シルク 両備RCクレイン岡山 52.742 55.161 54.839 54.247

7 石坂　隆司 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 51.935 55.806 53.871 53.870

11 小田桐　真理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 51.613 55.000 52.903 53.172

10 中地　順子 フェンリル ニッケＲＣクレイン加古川 51.452 54.516 50.968 52.311 C35

8 田原　明美 ギャラクシー 蒜山ホースパーク 50.000 54.032 52.903 52.311 C34

5 亀岡　恭子 タケデンノネガイ ニッケＲＣクレイン加古川 50.806 51.613 53.226 51.881

1 碇　京子 ベッカム 両備RCクレイン岡山 48.871 53.387 48.065 50.107

6 福岡　直之 ベッカム 両備RCクレイン岡山 47.903 50.968 47.742 48.870

2 中野　雅俊 ルイボスプラチナム ニッケＲＣクレイン加古川 WD

所　　　属  最終得点率  総合観察

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

順位 出番 選　　手　　名 馬　　匹　　　名

第３６回兵庫県親善馬術大会Ⅱ：２０１１．１１．２０(第２日） 主任審判員署名 山崎　由紀子

馬場馬術ⅢＡＡ（２）



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/20 主任審判員署名： 平岡　順一

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10時25分

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 Ⅳ(2) クラス： 馬場馬術競技第4課目

認定競技No. 6 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

M： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 ユニヴァース 0054192 蒜山ホースパーク 61.667 0.000 60.909 62.121 0.000 61.565

2 7 中田　晴香 0024698 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 58.788 0.000 56.970 61.061 0.000 58.939

3 3 小西　博子 0017630 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 55.152 0.000 58.333 59.697 0.000 57.727

4 6 伊東　瑶子 0023189 ストレートナイス 0050102 ニッケＲＣクレイン加古川 58.182 0.000 58.485 55.909 0.000 57.525

5 2 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 58.030 0.000 55.303 57.273 0.000 56.868

6 4 藤　雅一 0012592 雅桜 0052485 フジライディングパーク 53.636 0.000 54.697 55.000 0.000 54.444

7 5 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 52.879 0.000 54.091 54.091 0.000 53.686



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/20 主任審判員署名： 蔵元　淑子

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 15時00分

第 13 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2) クラス： セントジョージ賞典馬場馬術課目

認定競技No. 7 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3789 審判名 田村　秀一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2949 審判名 蔵元　淑子

M： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 1 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 59.737 0.000 61.053 57.237 0.000 59.342

2 3 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームＲＣ 55.263 0.000 59.211 54.868 0.000 56.447

3 2 栗岡　尚子 0020296 ティプースルタン 0052811 蔵元ライディングアカデミー 48.947 0.000 49.737 45.395 0.000 48.026



大会登録No. 1277 開催日： 2011/11/20 主任審判員署名： 山脇　洋

大会名： 第36回兵庫県親善馬術大会(Ⅱ)：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 15時30分

第 14 競技 競技名： インターメディエイトⅠ(2) クラス： インターメディエイトI馬場馬術課目

認定競技No. 9 競技場タイプ： インドア

E： 会員番号 3489 審判名 平岡　順一

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 2608 審判名 山脇　洋

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

           得　　点　　率 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E H C M B 得点率

1 2 斎藤　千晶 0015553 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ 62.632 0.000 59.474 59.342 0.000 60.482

2 1 原田　喜市 0000930 オマハ 0053837 蒜山ホースパーク 60.395 0.000 59.474 60.395 0.000 60.087

3 3 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563
蔵元ライディングアカ
デミー

53.684 0.000 52.368 53.289 0.000 53.114


